lalixa zaknagnas M10x65/20

: CADILLAC CTS 32wuTa geuratenn

Aptuxkyn: Crane 111.00802.1 Kaprep
111.00804.1 KNN Faixa 3axnagnas M10x80
Ky3onm: Bce
Mo swinycka: 2008-
O6nem asurarens: 2.8; 3,6 laixa 3aknagHas M10
Tun KNN: Bce
. Bonr M10x20
COCTAB KPENEXA Waiiba 10
L T N I e i e 4 Wr.
S T ] b 1 o 2 Wr.
X LBANDY Aot rdovinusns T . 6 W, boat M10x70
4, Naitka 3aknaaHas MLG 2 Wr. Waibz 10
5. NNaihka zaknaaHas M10x65/20........ 2 Wr. P——
6. Maiika 3aknaaHan M10x80............. 2 Wr.
Bont M10x20
Waiiba 10
| MHCTPYKLMSI NO YCTAHOBKE
1. CHATL WTATHLIK NBINBHUK ABUTrATENN. 6. Hagers 3anHI010 4acTe 3awutel KNM Ha ycranosnexuole
2. YcTaHoOBUTL rak4 saknagHeie M10x65/20 e 6onTel M10x70, noeepx 3aWUTLl ABUraTend.
OTBEPCTUA NOAPAMHUKA aBTOMOOUNA U BBEPHYTH 7. 3aKkpenuTs 32AHK0I0 4acTh 3awuTe KMNN 6ontamMu
B HUX HA Heckonbko o6opoTtor GonT M10x20. M10x20 K YCTAHOBNCHHBIM Fralikam 3aknaausim M10.
3. YeT2aroBUTL raiky 3aknagHdeie M10x80 noeepx 8. 3aTtaHyTL Bce peswbosuie coeguHeHua (M10-50 Hm, M8-30 HM,
nogapaMHuka asToMobuna v BsepHyTb B HUX BonTel M6-10 HM). Ucnonb30BaHue NHEBMOUMHCTPYMEHTA 3anpeweno.

M10x70 Ha HeCKONBbKO 060POTOR.
4. HapeTh 33WMTY ABUraTENA Ha YCTaHOBNEHHbIE 6ONTHI.
S. YcTanoBuTh raliku 3aknaaqsie M10 8 oTBepcTHe
nogpaMHuka asToMmobung.



